БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕ



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Olfreefey 2021

No 161

04 leeplus 2021

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории по ул. Восточная, д. 69 в городском поселении г. Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Администрация муниципального района Белебеевский район Республики Башкортост: и

BEPHO

Рассмотрев письменное обращение ООО «Стройтепломонтаж» оразрешении разработки проекта планировки и проекта межевания территории, материалы представленные отделом архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ,

постановляю:

- 1. Разрешить приступить к разработке проекта планировки и проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 02:63:011014:770 по ул. Восточная, д. 69 в городском поселении город Белебем муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, с целью выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков для многоквартирного жилищного строительства.
- 2. Согласовать проект планировки и проект межевания территории в установленном порядке со всеми заинтересованными организациями представить в отдел архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
- 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Бадретдинова И.А.

Глава Администрации



А.А.Сахабиев